平成 28 年 6 月 13 日

株主各位

福井県福井市中央３丁目 5 番 21 号

日本システムバンク株式会社

代表取締役社長 野坂 信嘉

第三者割当増資による募集株式発行に関する公告

当社は、平成 28 年 2 月 19 日開催の取締役会において、第三者割当増資による募集株式

発行について下記の通り決議いたしましたので公告いたします。

記

１． 募集株式の数 当社普通株式 800 株

２． 払 込 金 額 1 株につき 金 102,000 円

３． 発行価額の総額 81,600,000 円

４． 増加する資本金額 40,800,000 円

５． 増加する資本準備金額 40,800,000 円

６． 割 当 方 法 第三者割当の方法にて次の者に割当てる

野坂 信嘉 400 株

野坂 俊彰 400 株

７． 払 込 期 日 平成 28 年 6 月 28 日（火曜日）

以上

公告中断についての追加公告

１．公告中断日時

平成 28 年 6 月 21 日 午前 2 時 12 分から平成 28 年 6 月 21 日 午前 6 時 33 分まで

２．公告中断内容

公告掲載期間において、当社サーバーの不具合のため公告の中断が生じました。